
7 年 6 月 8 日 （ 日 ）

　豊後大野市　大原体育館

（フレッシュランド恵藤建設）

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

○ オフィシャルは自チーム試合の次の試合を担当して下さい。

第１試合のオフィシャルについては，第２試合のチームが担当して下さい。

○ 男女ともに優勝チームは全国大会への出場権が与えられます。

（参加資格を満たしている場合のみ）

三佐

明野北

一次１位

（　下郡　）
一次４位

（　別保　）

一次２位

（　三佐　）
一次３位

（ 明野北 ）

女子３位下郡

女子優勝明野北

決勝戦

（ 明野北 ）

32
17 6

13
15 7

３位決定戦

（　横瀬　）

男子３位

女子準優勝別保男子準優勝

16:10 ～ 表彰式 男子優勝

16
(2)

5
7

8
4 17

(3)1
1

1
1

8 15:20 ～ 16:00 男
決勝戦

（　別保　）

下郡

7 14:30 ～ 15:10 男 ３位決定戦

（　下郡　）

28
16 7

15
12 8

決勝戦

（　三佐　）
6 13:40 ～ 14:20 女 決勝戦

（　下郡　）

5
3 18

39
2 21

３位決定戦

（ 明野北 ）
5 12:50 ～ 13:30 女

３位決定戦

（　別保　）

21

6
10

6
10

16
3
2

0
0

Ａ組２位

（　横瀬　）
4 12:00 ～ 12:40 男

Ｂ組１位

（ 明野北 ）

20
6 4

14
14 10

Ｂ組２位

（　下郡　）
3 11:10 ～ 11:50 男

Ａ組１位

（　別保　）

得点
前半

24
12 10

22
12 12

2 10:20 ～ 11:00 女

第　48　回　大分県小学生ハンドボール春季選手権大会　二次予選

試合結果　記入表

令和

会場

会　場 大原体育館　Ａコート

21 4
9

16 5

得点 チーム名
後半

1 9:30 ～ 10:10 女 37

順 時間 種別 チーム名


