

第 48 回 大分県小学生ハンドボール春季選手権大会 二次予選

試合結果 記入表

令和 7 年 6 月 8 日 (日)

会場 豊後大野市 大原体育館

(フレッシュランド恵藤建設)

会 場		大原体育館 Aコート						
順	時間	種別	チーム名	得点	前半		得点	チーム名
					後半			
1	9:30 ~ 10:10	女	二次1位 (<u>下郡</u>)	37	21	—	4	二次4位 (<u>別保</u>)
					16	—	5	
2	10:20 ~ 11:00	女	二次2位 (<u>三佐</u>)	24	12	—	10	二次3位 (<u>明野北</u>)
					12	—	12	
3	11:10 ~ 11:50	男	A組1位 (<u>別保</u>)	20	6	—	4	B組2位 (<u>下郡</u>)
					14	—	10	
4	12:00 ~ 12:40	男	B組1位 (<u>明野北</u>)	21	6	—	6	A組2位 (<u>横瀬</u>)
					10	—	10	
5	12:50 ~ 13:30	女	3位決定戦 (<u>別保</u>)	5	3	—	18	3位決定戦 (<u>明野北</u>)
					2	—	21	
6	13:40 ~ 14:20	女	決勝戦 (<u>下郡</u>)	28	16	—	7	決勝戦 (<u>三佐</u>)
					12	—	8	
7	14:30 ~ 15:10	男	3位決定戦 (<u>下郡</u>)	32	17	—	6	3位決定戦 (<u>横瀬</u>)
					15	—	7	
8	15:20 ~ 16:00	男	決勝戦 (<u>別保</u>)	16 (2)	5	—	8	決勝戦 (<u>明野北</u>)
					7	—	4	
					1	—	1	
16:10 ~ 表彰式			男子優勝	明野北		女子優勝	下郡	
			男子準優勝	別保		女子準優勝	三佐	
			男子3位	下郡		女子3位	明野北	

○ オフィシャルは自チーム試合の次の試合を担当して下さい。

第1試合のオフィシャルについては、第2試合のチームが担当して下さい。

○ 男女ともに優勝チームは全国大会への出場権が与えられます。

(参加資格を満たしている場合のみ)